CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

__________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

 Ofício nº. 013/2026.

Foz do Jordão-PR, 23 de Fevereiro de 2026.

Ao Excelentíssimo Doutor
Sr. WESLLEN RENNAN NOGUEIRA DE ALENCAR
Juíz Eleitoral Substituto – 168ª Zona Eleitoral de Mangueirinha – Paraná.

A Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná,

adiante assinado, no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e

a Lei Orgânica Municipal, em observância ao Ofício n°. 02/2026 – 168ª Zona Eleitoral

de Mangueirinha – Paraná, informamos o que segue.

Conforme ofício em epígrafe, informamos que fora entrado em contato com o

Poder Executivo Municipal, o qual informou que disponibilizará o Teatro João

Maurina, localizado na Rua General Osório, nº. 510, Centro de Foz do Jordão-PR,

para atender a demanda apresentada pela 168ª Zona Eleitoral de Mangueirinha –

Paraná.

Posto isto, solicito que seja entrado em contato com o Poder Executivo de Foz

do Jordão – PR, para desenvolver as tratativas das ações necessárias para atender a

demanda.

Sendo que se apresenta para o momento, reitero protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

__________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

 Ofício nº. 013/2026.

Foz do Jordão-PR, 23 de Fevereiro de 2026.

Ao Excelentíssimo Doutor
Sr. WESLLEN RENNAN NOGUEIRA DE ALENCAR
Juíz Eleitoral Substituto – 168ª Zona Eleitoral de Mangueirinha – Paraná.

A Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná,

adiante assinado, no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e

a Lei Orgânica Municipal, em observância ao Ofício n°. 02/2026 – 168ª Zona Eleitoral

de Mangueirinha – Paraná, informamos o que segue.

Conforme ofício em epígrafe, informamos que fora entrado em contato com o

Poder Executivo Municipal, o qual informou que disponibilizará o Teatro João

Maurina, localizado na Rua General Osório, nº. 510, Centro de Foz do Jordão-PR,

para atender a demanda apresentada pela 168ª Zona Eleitoral de Mangueirinha –

Paraná.

Posto isto, solicito que seja entrado em contato com o Poder Executivo de Foz

do Jordão – PR, para desenvolver as tratativas das ações necessárias para atender a

demanda.

Sendo que se apresenta para o momento, reitero protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
ra

ns
pa

re
nc

ia
.c

am
ar

af
oz

do
jo

rd
ao

.p
r.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: Z

7X
H

8-
N

R
H

S
8-

LI
X

S
M

-Q
5R

7R
-U

E
U

4G

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

Ofício nº. 013/2026 - Ao Excelentíssimo Doutor Sr. WESLLEN RENNAN
NOGUEIRA DE ALENCAR Juíz Eleitoral Substituto – 168ª Zona Eleitoral de
Mangueirinha – Paraná. AUTORA: JOCELI ALMEIDA DE MOREAS.

Protocolo Nº: 442     Protocolo Data: 23-02-2026

Documento Nº: 13/2026

Gerado por Administrador na repartição  dia 25/02/2026 às 11:36

Autores:

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

Z7XH8-NRHS8-LIXSM-Q5R7R-UEU4G

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://transparencia.camarafozdojordao.pr.gov.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

Data e hora: 25/02/2026 16:41
IP: 45.71.220.234
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org